
E295-S-1580/2017 

dodavatelem: 

odběratelem: 

 

 

uzavřená mezi 

COMPAG MLADA BOLESLAV s.r.o. 

zapsáno v OR Městského soudu Praha, oddíl C, vi. 22798 se 

sídlem: Vančurova 569 

293 05 Mladá Boleslav 

zastoupený: Radkem Lizcem, jednatelem 

IČ 47551984 DIČ CZ47551984 
bankovní spojení: .....č.ú................................... 

ČD a.s. nábř. L. Svobody 1222, Praha 1, 110 15 
zapsáno v OR Městského soudu Praha, oddíl B, vl. 8039 
zasílací adresa: RSM Praha ,Ukrajinská 304, Praha 10- 
Vršovice 101 00 
zastoupeným: Ing. Janem Skalickým, ředitelemRSM
 Praha 
IČ 70994226 DIČ CZ70994226 
Bankovní spojení: ..... č.ú. ........................... 

Výše uvedený dodavatel a odběratel se dohodli na následujícím znění smlouvy. 

1. Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje provádět pro odběratele likvidaci směsného komunálního odpadu (dle zákona 
185/2001 Sb. katalogové číslo.200301) a odběratel se zavazuje mu tyto práce uhradit dle odstavce 3 této 
smlouvy. Dodavatel bude odebírat a vysypávat směsný komunální odpad z nádob o obsahu 1100 litrů 
(kontejnerů), které jsou v majetku dodavatele. Odvoz odpadu z nádob bude dodavatel provádět pravidelně dle 
rozpisu v odstavci 2 této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, zeje oprávněnou osobou ve smyslu zákona o odpadech 
185/2001 Sb. 

2. Umístění kontejnerů a četnost odvozu 

stanoviště: počet nádob a četnost odvozu 

žst. Mladá Boleslav, město 1 ks kontejneru na směsný komunální odpad 

s odvozem jednou za 14 dní 

Stanoviště nádob musí odběratel zvolit a udržovat tak, aby k němu měl dodavatel v den odvozu přístup 
nákladním vozem. Škody na nádobách hradí ve skutečné výši ta strana, která je původcem škody. Odpad bude 
odebírán jen z uzavřených nádob. Jiný odpad než sjednaný druh odpadu, nebo odpad uložený mimo nádobu 
nebude odebírán. Odpad musí být do nádoby určené dle odst. 1 této smlouvy ukládán tak, aby se obsah volně 
vysypal. Odvoz odpadu u svozu jednou za 14 dní bude prováděn každý sudý týden dle platného kalendáře ČR. 

3. Cena prováděných prací za kalendářní rok a platební styk 

1 ks kontejneru na směsný komunální odpad s odvozem jednou za 14 dní včetně nájmu nádoby: 8900,- 

Ceny jsou uvedeny v Kč a za období jednoho kalendářního roku. K cenám se připočítává DPH. Fakturu za 
odvoz odpadu vystaví dodavatel ve dvou splátkách v průběhu kalendářního roku, vždy s datem zdanitelného 
plnění k 30.6. a 31.12. běžného roku, nebo datem ukončení platnosti smlouvy. Splatnost faktur bude 90 dní ode 
dne doručení.  

Smlouva o likvidaci komunálního odpadu 

9 

c-Q /o 



4. Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení 

 

V Mladé Boleslavi 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran s účinností ode dne 1.9.2010 s oboustranným právem její písemné výpovědi vždy ke konci kalendářního 
měsíce. Uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti všechny předchozí smlouvy a dohody týkající se předmětu 
plnění této smlouvy. 

Obě strany se zavazují, že se budou písemně informovat o skutečnostech a změnách rozhodujících pro 
platnost této smlouvy. 

Dodavatel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím stranám 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že dodavatel poruší toto ujednání, jsou 
ČD a.s oprávněny účtovat smluvní pokutu ve výši 15% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně ve výši 5 
000 Kč 

Dodavatel si vyhrazuje právo neuzavřít novou smlouvu s jakoukoliv osobou, pokud byla předchozí 
smlouva s toutéž osobou zrušena pro hrubé porušení nebo opakované porušování jejich smluvních povinností. 

Smlouvaje uzavřena dle 
Obchodního 

zákona v 
platném znění. 

/9.ŽW 

cnmpflG 
Mladá Edéélav s r o. 

Vančurova 589 295 05 MLADÁ. 3GLE-SLAV 
ÍČÓ: 475S'!OE4. Dlí: CZ4’551934 v 

ClNpŇrakc! CJVC, 
v 22798 

Radek Lizec, jednatel 


